602/1973 e le circolari Ministeriali (MEF) n.22 del 29-07-2008 e n.27del 23-09-2011.Per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente richiamatee confermate per costituirne parte integrale e sostanziale:DECRETA
DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 475,60 (quattrocentosettantacinque/60) a titolodi acconto sui compensi, oneri ed accessori, al custode dei beni Avv.P.E. nell’ambito dellaprocedura esecutiva R.G.E.66/2024, giusto decreto del 18/02/2025 del Giudicedell’Esecuzione del Tribunale di Palmi (RC) Sezione Civile-Ufficio